
Деловен субјект - назив

Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)

Населен  

Улица и  Телефон

Табела1. Патишта и мостови

асфалт

Вкупно

Магистрални

Регионални

Автопатишта

Потрошено време за пополнување на извештајот мин.

Во _________________ ден ____________ 20___ година

(М.П.)
Раководител на деловниот субјектИзвештајот го составил

Дејност според 

(единицата во состав го впишува полниот назив на субјектот во чиј состав е како и својот)

Образец ТРАНС.ПИ.21

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ПАТИШТА И МОСТОВИ
за 20 ___ година

5 10 116 7 8 9

Експресни 
патишта

Меѓународни 
"Е" патишта

3 4

Во 
населена 

област

Вон 
населена 

област

1 2

Патишта во км Мостови

вкупно                                        
(4+7+8+9)

современ коловоз
макадам земјани

непро-                                                    
биени

број
должина 
во метри (5+6) коцка

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Република Северна Македонија                    
Државен завод за статистика

Член 26 од Законот за државната статистика („Службен весник 
на РМ" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 

83/18 и 220/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.31/20) и Програмата за статистички 

истражувања за периодот 2018-2022 година („Службен весник 
на Република Македонија" бр.22/18, 224/18 и „Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр.18/20 и 300/20).
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